МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА СУРГУТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» июня 2015 г. №  26

О протокольном поручении
Думы города

Заслушав на сорок первом заседании Думы города Председателя Думы

города Бондаренко С.А., в соответствии со статьёй 38 Регламента Думы
города, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ
(в редакции от 03.12.2013 № 439-V ДГ):

1. В целях создания безопасной, удобной и привлекательной среды

городских территорий, предупреждения возможных террористических актов,
обеспечения мер поддержания правопорядка Администрации города в срок
до 10.09.2015 разработать проекты муниципальных правовых актов,
регулирующих порядок осуществления работы по выявлению, вывозу
(перемещению), хранению и утилизации брошенных, бесхозяйных
транспортных средств на территории города.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Председатель Думы города С.А. Бондаренко

	Постановление Председателя Думы города Сургута от 24.06.2015 № 26